
วทิยาลยัเภสชักรรมสมนุไพรแหง่ประเทศไทย (ว.ภ.ส.) 
The College of Herbal Pharmacy of Thailand (C.H.P.T.)   
วิทยาลยัเภสชักรรมสมุนไพรแห่งประเทศไทย เลขที ่๘๘/๑๙ ม.๔ ชัน้ ๘ อาคารมหติลาธเิบศร กระทรวงสาธารณสุข  

ถ.ตวิานนท ์ต.ตลาดขวญั อ.เมอืง จ.นนทบุร ี๑๑๐๐๐ โทรศพัท ์๐๒ ๕๙๑ ๙๙๙๒ (คู่สายอตัโนมตั)ิ 
Email: thaiherbpharm@gmail.com Website: pharmacycouncil.org 

//สั่ง ณ วันที ่๑๙...       

คำสั่งวิทยาลัยเภสัชกรรมสมุนไพรแห่งประเทศไทย 

ที่ ๐2/2566 

เรื่อง แต่งตั้งคณะอนุกรรมการจัดประชุมวิชาการร่วมกับสถาบันวิจัยจุฬาภรณ์ 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

เพื่อให้การดำเนินการจัดประชุมวิชาการร่วมกับสถาบันวิจัยจุฬาภรณ์ เป็นไปอย่างเรียบร้อย และ 
มีประสิทธิภาพ อาศัยอำนาจตามความในข้อ 15 (7) ข้อบังคับสภาเภสัชกรรม ว่าด้วยวิทยาลัยเภสัชกรรมสมุนไพร
แห่งประเทศไทย พ.ศ. ๒๕๖๑ วิทยาลัยเภสัชกรรมสมุนไพรแห่งประเทศไทย จึงแต่งตั้งคณะอนุกรรมการจัดประชุม
วิชาการร่วมกับสถาบันวิจัยจุฬาภรณ์ ดังนี้ 

1. คณะอนุกรรมการฝ่ายวิชาการ  
1. ดร.ภญ.ผกากรอง  ขวัญข้าว เป็น ประธานอนุกรรมการ 
2. ผศ.ดร.ภญ.ประสบอร รินทอง เป็น อนุกรรมการ 
3. ดร.ภญ.พิมพ์พิมล  ตันสกุล เป็น อนุกรรมการ 
4. ผศ.ดร.ภก.วุฒิชัย วิสุทธิพรต เป็น อนุกรรมการ 

 โดยให้คณะอนุกรรมการฝ่ายวิชาการมีหน้าที่ดังต่อไปนี้   
1) ประสานงานและติดต่อกับวิทยากรในแต่ละช่วงการประชุม และจัดทำหนังสือเชิญวิทยากร 
2) กำหนดกรอบการประชุม หัวข้อย่อยและมอบหมายผู้รับผิดชอบในแต่ละช่วงการจัดประชุม 
3) ประสานงานเพื่อขอกำหนดหน่วยกิตการศึกษาต่อเนื่องทางเภสัชศาสตร์ (CPE credits)  
4) ประเมินผลการจัดประชุมวิชาการและรายงานคณะผู้บริหารวิทยาลัย 
5) หน้าที่อื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องหรือที่ได้รับมอบหมายเพ่ิมเติม 

๒. คณะอนุกรรมการฝ่ายพิธีการ 
1. รศ.ดร.ภญ.นริศา คำแก่น เป็น ประธานอนุกรรมการ 
2. ภญ.ชวัลวลัย เมฆสวัสดิชัย เป็น อนุกรรมการ 
3. ดร.ภก.อดิศักดิ์ ถมอุดทา เป็น อนุกรรมการ  

 โดยให้คณะอนุกรรมการฝ่ายพิธีการมีหน้าที่ดังต่อไปนี้   
1) ประสานงานกับสถานที ่จ ัดประชุม ควบคุมและดำเนินการจัดการประชุมให้เป็นไปตาม

กำหนดการ 
2) ดำเนินการรับลงทะเบียนล่วงหน้า และ ณ วันประชุม 
3) กำหนดค่าลงทะเบียน จัดทำบัญชีสรุปรายรับ – รายจ่าย สรุปจำนวนผู้ลงทะเบียน และ

รายละเอียดที่เก่ียวข้อง 
4) จัดหารายได้และผู้สนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดประชุม 
5) หน้าที่อื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องหรือที่ได้รับมอบหมายเพ่ิมเติม 

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป หรือจนกว่าจะมีคำสั่งเปลี่ยนแปลงเป็นอย่างอ่ืน 

 

 



วทิยาลยัเภสชักรรมสมนุไพรแหง่ประเทศไทย (ว.ภ.ส.) 
The College of Herbal Pharmacy of Thailand (C.H.P.T.)   
วิทยาลยัเภสชักรรมสมุนไพรแห่งประเทศไทย เลขที ่๘๘/๑๙ ม.๔ ชัน้ ๘ อาคารมหติลาธเิบศร กระทรวงสาธารณสุข  

ถ.ตวิานนท ์ต.ตลาดขวญั อ.เมอืง จ.นนทบุร ี๑๑๐๐๐ โทรศพัท ์๐๒ ๕๙๑ ๙๙๙๒ (คู่สายอตัโนมตั)ิ 
Email: thaiherbpharm@gmail.com Website: pharmacycouncil.org 

 

   สั่ง ณ วันที่   ๑๙   ตุลาคม พ.ศ. 2566 

 

 
 (รองศาสตราจารย์ ดร.เภสัชกรชาลี ทองเรือง) 
 ประธานวิทยาลัยเภสัชกรรมสมุนไพรแห่งประเทศไทย 


